即人民币12.22元/股。

4、交易总价

甲乙双方实际交易金额即为“交易总价” ，计算方式如下：

交易总价=甲乙双方依据本协议以协议转让方式实际交易的股票数量×转让单价。

5、支付安排

甲乙双方一致同意以下按以下方案支付股票转让价款：

第一阶段支付：本协议签署后的【20】个交易日内且不晚于上海证券交易所出具《转让确认书》后

的【2】个交易日内，资管计划先行支付徐金根本次交易总价中的【31,759,291.20】元（大写：【叁仟壹

佰柒拾伍万玖仟贰佰玖拾壹元贰角零分】），王冬梅本次交易总价中的【13,233,038.00】元（大写：【壹

仟叁佰贰拾叁万叁仟零叁拾捌元整】）以及徐小艺本次交易总价中的【2,787,870.80】元（大写：【贰佰

柒拾捌万柒仟捌佰柒拾元捌角零分】）。 乙方三名当事人徐金根、王冬梅和徐小艺一致同意资管计划将

上述第一阶段款项支付至徐金根名下的指定银行账户。

上述款项仅用于乙方缴纳本次协议转让需支付的个人所得税。 乙方应在收到上述款项后的第【5】

个交易日内向相关税务机构办理股份转让个人所得税缴纳手续并取得相关个人所得税完税证明。 若乙

方未按约将上述款项全部用于缴纳个人所得税，乙方应于收到上述款项的第【6】个交易日内返还资管